
18
1.4

60

18
1.4

40

18
1.4

30

18
1.3

41

18
1.1

99

18
1.3

85

18
1.5

00

18
1.4

33

18
1.1

99

18
1.1

06

18
1.3

40

SROVNÁVACÍ ROVINA  173,000

PŘÍČNÝ ŘEZ PŘEJEZDEM P3340 V ev. km 43,596

M 1:100
SOUŘ. SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠK. SYSTÉM: Bpv

PODÉLNÝ ŘEZ OSOU KOMUNIKACE

SO 01-13-01

Orientační schéma:

S X X X X X X X X X _ D U S P _ _ D 2 1 3 _ S 0 0 1 1 3 0 1 X X X 0 _ 0 2 0 3 0 _ 0 0

202/2019-2020

Správa železnic, státní organizace

MONZAS, spol. s r.o.
IČ: 44222734

Ing. Miroslav NovákIng. Milouš Janík

Stavební správa západ

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

S-kód: Stupeň dokumentace: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha: Revize:

Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Specialista: Odpovědný projektant:

SPRÁVA
ŽELEZNIC

T: +420 475 200 266
E: monzas@monzas.cz

Stupeň dokumentace: Datum zpracování: Formáty: Měřítko:

TUDU:Katastrální území:Kraj:

Název dílčí části přílohy:

Název přílohy:

Název objektu:

Název stavby/akce:

Označení části:

Označení objektu/komplexu:

Číslo přílohy:

Paré:

Stavebník/Investor:

Zhotovitel stavby:

Zhotovitel objektu:

D.2.1.3

Označení (S-kód):

Označení zhotovitele:

Adresa:
Kontakt:

Adresa:
Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Název části:

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Zpracovatel:

PROGI spol. s r.o.
IČ: 03242137
Žukovova 79/60, 400 03 Ústí nad Labem
T: +420 411 198 004
E: projekce@progi.cz

Ústí nad Labem
SPOL. S R. O.

SO 01-13-01

203

Ústecký 1131 04Litoměřice (685429)

Doplnění závor na přejezdu P3340

trati Lovosice - Česká Lípa

DUSP,PDSP 02/2021 3 x A4 1:100

------

Přejezdy a přechody

Přejezd P3340, železniční přejezd

Př
eje

zd
 P3

34
2

ev
id.

 km
 44

,69
4

ev
id.

 km
 44

,26
7

Př
eje

zd
 P

33
41

Přejezd P3338 evid. km 42,883

C

B

A

D

F

E

B

C
A

E

D

B1,B2

Př
ec

ho
d

km
 44

,14
0

P3
33

9
ev

id.
 km

 43
,44

9 ev
id.

 km
 43

,59
6

P3
34

0

P8
45

1

ev
id.

 km
 43

,91
2

Žukovova 79/60, 400 03 Ústí nad  Labem
projekce@ progi .cz
Tel: 411 198 004

SPOL. S R. O.

Ing. Miroslav Novák Ing. Miroslav Novák

Příčný řez žel. přejezdem, podélný řez komunikací

AutoCAD SHX Text
Š

AutoCAD SHX Text
PŘECHODNICE

AutoCAD SHX Text
 D=31 mm

AutoCAD SHX Text
POKLES 129 mm

AutoCAD SHX Text
POSUN 4 mm

AutoCAD SHX Text
ZO

AutoCAD SHX Text
181.311

AutoCAD SHX Text
KO

AutoCAD SHX Text
5%%%

AutoCAD SHX Text
KO/ZO

AutoCAD SHX Text
Litoměřice h.n.

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
7,121 *) *)

AutoCAD SHX Text
MĚŘENO V OSE KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
SKLADBA VOZOVKY DLE SÚS (VIZ. DOKLADY)

AutoCAD SHX Text
ŽEL. PŘEJEZD SE NACHÁZÍ NA POZEMKU p.p.č. 1267/1

AutoCAD SHX Text
VLASTNÍK : ÚSTECKÝ KRAJ,  

AutoCAD SHX Text
SUS ÚSTECKÉHO KRAJE

AutoCAD SHX Text
NOVÁ CELOPRYŽOVÁ PŘEJEZDOVÁ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
S VNITŘNÍMI A VNĚJŠÍMI PANELY

AutoCAD SHX Text
SO 01-13-01

AutoCAD SHX Text
NOVÉ STOJANY PZS

AutoCAD SHX Text
NOVÉ STOJANY PZS

AutoCAD SHX Text
ODFRÉZOVÁNÍ STÁV,. ŽIV. KRYTU

AutoCAD SHX Text
VNĚJŠÍ PANELY V š. 910 mm

AutoCAD SHX Text
ACO 11+  tl.  50 mm 

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÝ BETON, LOŽNÁ HUTNĚNÁ NA 97%%% MÍRY HUTNĚNÍ - ACL 16-22 tl. 60 mm

AutoCAD SHX Text
POSYP SUCHOU DRTÍ FR. 4-22mm NEBO KAMENNÝM PRACHEM FR. 0-4mm

AutoCAD SHX Text
PODKLADNÍ VRSTVA ŠTĚRKODRŤ, ŠD 0-63mm tl. 250 - 300mm E>90 Mpa

AutoCAD SHX Text
VRSTVA NESEDAVÉHO NENAMRZAVÉHO MATERIÁLU E>45MPa

AutoCAD SHX Text
ZHUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÝ SPOJOVACÍ POSTŘIK - PS-E 0,3 kg/m

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÝ SPOJOVACÍ POSTŘIK - PS-E 0,3 kg/m

AutoCAD SHX Text
KAMENIVO STM. CEMENTEM, SC C 8/10 tl. 250 mm - NAD IS

AutoCAD SHX Text
SKLADBA VOZOVKY DLE SÚS (VIZ. DOKLADY)

AutoCAD SHX Text
ACO 11+  tl.  50 mm 

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÝ BETON, LOŽNÁ HUTNĚNÁ NA 97%%% MÍRY HUTNĚNÍ - ACL 16-22 tl. 60 mm

AutoCAD SHX Text
POSYP SUCHOU DRTÍ FR. 4-22mm NEBO KAMENNÝM PRACHEM FR. 0-4mm

AutoCAD SHX Text
PODKLADNÍ VRSTVA ŠTĚRKODRŤ, ŠD 0-63mm tl. 250 - 300mm E>90 Mpa

AutoCAD SHX Text
VRSTVA NESEDAVÉHO NENAMRZAVÉHO MATERIÁLU E>45MPa

AutoCAD SHX Text
ZHUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÝ SPOJOVACÍ POSTŘIK - PS-E 0,3 kg/m

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÝ SPOJOVACÍ POSTŘIK - PS-E 0,3 kg/m

AutoCAD SHX Text
KAMENIVO STM. CEMENTEM, SC C 8/10 tl. 250 mm - NAD IS

AutoCAD SHX Text
180,097

AutoCAD SHX Text
SSZT PVC110

AutoCAD SHX Text
PŘEDPOKLÁDANÁ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
POKRATICKÉHO POTOKA

AutoCAD SHX Text
*)  POUŽITÁ GEOTEXTILIE MUSÍ SPLŇOVAT MIN. POŽADAVKY DLE OTP č.j. S54 316/2014-O13

AutoCAD SHX Text
R=103m

AutoCAD SHX Text
R=75m

AutoCAD SHX Text
R=100m

AutoCAD SHX Text
KO

AutoCAD SHX Text
ZO

AutoCAD SHX Text
SPOLEČNÁ TRASA

AutoCAD SHX Text
PS 01-01-31

AutoCAD SHX Text
PS 01-01-31

AutoCAD SHX Text
SEE

AutoCAD SHX Text
KOLEJNICE tv. 49E1 - NOVÁ

AutoCAD SHX Text
KOLEJOVÉ LOŽE tl. 350 mm

AutoCAD SHX Text
BETONOVÝ PRAŽEC , NOVÝ, dl. 2,40 m

AutoCAD SHX Text
SO 01-10-01

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA PLÁNĚ

AutoCAD SHX Text
DRENÁŽ. TRUBKA PEHD DN 200mm 

AutoCAD SHX Text
DRCENÉ KAMENIVO fr. 16/32mm

AutoCAD SHX Text
JEDNOTNÁ VÝPLŇ TRATIVODU

AutoCAD SHX Text
VYROVNÁVACÍ VRSTVA tl. 50mm

AutoCAD SHX Text
ŠTĚRKOPÍSEK, fr. 0/32mm

AutoCAD SHX Text
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE  *) 

AutoCAD SHX Text
BETONOVÉ LŮŽKO, BETON C25/30 XF3, TL. 100 mm

AutoCAD SHX Text
SKUTEČNOU VÝŠKU KLENBY NUTNO ZJISTIT PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ


	Listy a pohledy
	Řez


